
Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Motorový blok ..........................................................................2

Zapalovací zařízení BR 450; BR 450-Z .................................4

Startovací zařízení BR 450......................................................6

M ezipříruba, vzduchový filtr ....................................................8

Karburátor 4244/11 ...............................................................10

Karburátor   C1Q-S209 ..........................................................13

Palivová nádr�, systém AV .....................................................16

Kryt turbíny, kryt, zadní deska BR 450 ...................................18

Dmychadlová trubka, dmychadlová trubka ...........................20

Ovládací rukojeť BR 450.......................................................22

Oboustranná rukojeť..............................................................24

Číslo stroje..............................................................................26

Připojení ...............................................................................28

Montá�ní nástroj .................................................................30

Montá�ní �roub ......................................................................32

Montá�ní objímka ..................................................................34

�roubovák ............................................................................36

Těsnicí podlo�ka .....................................................................38

�roubovák T27x125 ...............................................................40

Hadice 135 mm ......................................................................42

Montá�ní nástroj .................................................................44

Příruba ..................................................................................46

Nastavovací kalibr...............................................................48

Nástavec 13 ............................................................................50

Montá�ní háček ......................................................................52

Kontrolní přístroj ZAT 3 pro zapalovací zařízení

zapalovacího zařízení ..........................................................54

Kontrolní přístroj ZAT 4 pro zařízení

zapalovacího zařízení ..............................................................56

Extraktory .............................................................................58

Nástavec ...............................................................................60

Nastavovací kotouč ............................................................62

Montá�ní nástroj 12 ...............................................................64

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým..............................................................................66

Momentový klíč...................................................................68

Momentový klíč s optickým/

akustickým ...........................................................................70

Momentový klíč......................................................................72

Stahovák ...............................................................................74

Svorka ...................................................................................76

Omezovací li�ta ......................................................................78

Spojka...................................................................................80

Čerpadlo .................................................................................82

�roubovák T8 ........................................................................84

�roubovák T27x200 .............................................................86

�roubovák Q-8x200..............................................................88

�roubovák s čepelí 8, dlouhý .................................................90

Síťový napájecí adaptér..........................................................92

Ovládací kabel .....................................................................94

Připojovací kabel ....................................................................96

Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

BR 
450

Seznam dílů 

24.01.2023

Francie, 

francouz�tina

kasumex.cz



Motorový 

blok

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přelo�eno pomocí DEEP 2kasumex.cz



Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Motorový 

blok

3Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 020 0206 Motorový blok BR 450 1 2 - 19

2 4244 030 0403 Kliková hřídel 1

3 9523 003 4301 Kuličkové lo�isko s drá�kou 15x38x11 2

4 9639 951 1584 Těsnicí krou�ek 15x25x5 2

5 4244 021 2504 Spodní kryt 1

6 9022 341 1358 Válcový �roub IS-M6x28 4

7 4244 020 1251 Válec s pístem Ø 48 mm 1 8 - 12

8 4244 030 2006 Píst Ø 48 mm 1 9 - 11

9 1125 034 3001 Pístní krou�ek Ø 48x1,2 mm 2

10 9463 650 1200 Zajišťovací prstenec 12x1 2

11 4244 034 1500 Pístní hřídel 12x8x33 1

12 4244 087 3002 Kryt vzduchového potrubí 1

13 9512 003 3141 Jehlový ko� 12x16x13 1

14 1115 149 0600 Těsnění tlumiče 1

15 9074 477 4132 Válcový �roub IS-P5x18 2

16 4244 129 0900 Těsnění 1

17 1125 129 0500 Těsnění 1

18 4114 149 1205 Těsnění 1

19 4244 140 2809 Kryt filtru 1

20 0000 400 7000 Svíčka NGK BPMR7A 1

21 4244 140 0600 Tlumič 1 22 - 24

22 4244 149 0506 Těsnění 1

23 9039 448 0656 Závitový �roub M4x9,6 2

24 4244 140 3400 Trubka pro spaliny 1

25 9022 341 1010 Válcový �roub IS-M5x18 3

26 0783 830 2000 Trubka s těsnicí pastou HT červená 1

kasumex.cz



Zapalovací zařízení BR 450; BR 450-Z

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Zapalovací zařízení BR 450; BR 450-Z

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4282 400 1200 Rotor 1

2 0000 955 0802 Matice s přírubou M8x1 1

3 4244 400 1308 Zapalovací modul

Nad sériovým číslem: 518127525

1 5 - 7

4 4244 400 1303 Zapalovací modul

Do sériového čísla: 517884921

1 5 - 7

5 4144 442 0401 Izolující plášť 1

6 0000 998 0604 Ohnutá pru�ina 1

7 4244 405 1000 Kontakt zapalovacího kabelu 1

8 9022 341 1019 Válcový �roub IS-M5x20 2

9 0000 400 7000 Svíčka NGK BPMR7A 1

10 4119 890 3400 Víceúčelový klíč 1

11 0000 890 2300 �roubovák 1

kasumex.cz



Odpalovací zařízení BR 450

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Odpalovací zařízení BR 450

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 190 0308 Kryt startéru se startérem 1 2 - 9, 11 - 13

2 4244 190 0402 Kryt startéru 1 3

3 1110 084 9102 Pouzdro 1

4 4282 190 0600 Vratná pru�ina 1

5 4119 195 0400 Kladka 1

6 4116 195 7200 Ráčna 2

7 0000 958 0923 Podlo�ka 1

8 1128 195 3500 Pru�ina 1

9 1113 195 8200 Spouštěcí lano Ø 3,5x960 mm 1

10 0000 930 2203 Spouštěcí lano Ø 3,5 mm x 30,5 m 1

10 0000 930 2212 Spouštěcí kabel Ø 3,5 mm x 60,8 m 1

11 0000 190 3401 Rukojeť ElastoStart Ø 3,5 mm 1 9, 12

12 0000 195 7001 Krytka 1

13 4244 967 1506 Identifikační �títek BR 450 1

14 9022 341 1010 Válcový �roub IS-M5x18 3

kasumex.cz



Mezipříruba, vzduchový filtr

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přelo�eno pomocí DEEP 8kasumex.cz



Prostřední příruba, vzduchový 

filtr

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 120 2300 Prostřední příruba 1

2 4244 129 0900 Těsnění 1

3 9022 371 1020 Válcový �roub IS-M5x20 4

4 4244 087 3002 Kryt vzduchového potrubí 1

5 9074 477 4132 Válcový �roub IS-P5x18 2

6 4238 350 6201 Palivové čerpadlo 1

7 0000 930 2803 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3 1

8 0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1

9 0000 937 5004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R5 1

10 1125 129 0500 Těsnění 1

11 4244 120 0611 Karburátor 4244/11 1

12 4114 149 1205 Těsnění 1

13 9074 477 4132 Válcový �roub IS-P5x18 2

14 4244 140 2809 Filtrační skříň 1 15 - 17

15 0000 963 0809 Pouzdro 2

16 4134 123 7500 Pouzdro 1

17 4244 149 0500 Těsnění 1

18 4244 120 4100 Chicane 1 17

19 9220 260 0700 �estihranná matice M5 2

20 4223 141 0300 Vzduchový filtr 1

21 4244 140 1006 Kryt filtru 1 22, 23

22 9022 319 1027 Válcový �roub IS-M5x21 2

23 0000 967 4045 Výstra�ný piktogram BR 1

Automaticky přelo�eno pomocí DEEP 9kasumex.cz



Karburátor 4244/11

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přelo�eno pomocí DEEP 10kasumex.cz



Karburátor 4244/11

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 120 0611 Karburátor 4244/11

Nad sériovým číslem: 363969335

1 2 - 32

2 4229 121 5601 Pevná tryska 0,36 1

3 4244 122 6700 �roub H pro bohatou směs při vysokých 
otáčkách

1

4 4229 121 2701 Krytka 1

5 4244 120 6800 �roub L pro bohatost při volnoběhu 1 6

6 Z010 061 Z013 Krytka pro omezení zdvihu nastavení 1

7 4244 121 0803 Kryt 1

8 Z000 018 Z000 Vstupní tryska 1

9 1120 122 3004 Pru�ina 1

10 1125 121 5000 Páka pro nastavení přívodu 1

11 1120 121 9200 Osa 1

12 0000 122 7101 �roub 1

13 4229 129 0901 Nastavovací těsnění 1

14 4180 121 4701 Regulační membrána 1

15 1123 129 0905 Těsnění čerpadla 1

16 1129 121 4800 Membrána čerpadla 1

17 1123 121 7800 Tamis 1

18 4244 121 0801 Víko 1

19 1120 122 7800 �roub s polokruhovou hlavou 1

20 1125 122 4200 Upínací díl 1

21 4229 122 6200 �roub pro nastavení volnoběžných otáček 1

22 4282 122 9000 Pojistný krou�ek 2

23 0000 997 3101 Tlačná pru�ina 1

24 4244 182 7200 Vodicí díl 1

kasumex.cz



Karburátor 4244/11

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

25 4144 122 7100 �roub 1

26 4244 182 9502 Nastavovací knoflík 1

27 1120 122 9000 Circlip 1

28 4244 121 3500 Páčka �krticí klapky 1

29 9079 319 0280 �roub s plochou hlavou M3x3,5 1

30 4137 121 8600 Podlo�ka 1

31 4128 121 8901 �roub 1

32 1120 122 6601 �roub s přírubou

Nad sériovým číslem: 362595764

4

33 Z000 003 K035 Sada těsnění a membrán 1 13 - 16

kasumex.cz



Karburátor C1Q-S209

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Karburátor C1Q-S209

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 120 0603    C1Q-S209E karburátor 1 2 - 31

2 4244 121 0803 Kryt 1

3 4229 121 5601 Pevná tryska 0,36 1

4 4244 122 6700 �roub H pro bohatou směs při vysokých 
otáčkách

1

5 4229 121 2701 Krytka 1

6 4244 120 6800 �roub L pro bohatost směsi při 
volnoběhu

1 7

7 Z010 061 Z013 Krytka pro omezení zdvihu nastavení 1

8 Z000 018 Z000 Vstupní tryska 1

9 1120 122 3004 Pru�ina 1

10 1125 121 5000 Páka pro nastavení přívodu 1

11 0000 122 7101 �roub 1

12 1120 121 9200 Osa 1

13 4229 129 0901 Nastavovací těsnění 1

14 4180 121 4701 Regulační membrána 1

15 1123 129 0905 Těsnění čerpadla 1

16 1129 121 4800 Membrána čerpadla 1

17 1123 121 7800 Síto 1

18 4244 121 0801 Víko 1

19 1120 122 7800 �roub s polokruhovou hlavou 1

20 4229 122 6200 �roub pro nastavení volnoběžných otáček 1

21 4282 122 9000 Pojistný krou�ek 2

22 0000 997 3101 Tlačná pru�ina 1

23 4244 182 7200 Vodicí díl 1

24 4144 122 7100 �roub 1

25 4244 182 9502 Nastavovací knoflík 1

26 1120 122 9000 Circlip 1

kasumex.cz



Karburátor C1Q-S209

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 4244 121 3500 Páčka �krticí klapky 1

28 9079 319 0280 �roub s plochou hlavou M3x3,5 1

29 4137 121 8600 Podlo�ka 1

30 4128 121 8901 �roub 1

31 1120 122 6601 �roub s přírubou 4

32 4228 007 1051 Sada dílů karburátoru 1 13 - 16

kasumex.cz



Palivová nádr�, systém AV

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Palivová nádr�, systém AV

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 350 0407 Palivová nádr� 1 2 - 9

2 0000 350 5800 Odvětrání nádr�e 1

3 4244 358 0801 Hadice 1

4 4238 353 9200 Pouzdro 1

5 4238 353 2701 Spojovací díl 1

6 0000 350 3502 Sací filtr 1

7 0000 350 0527 Zátka nádr�e 1 8, 9

8 0000 350 0900 Lano 1

9 9645 951 3890 O-krou�ek 35x3-FPM 80 1

10 9074 478 4140 Válcový �roub IS-P6x25 2

11 4244 791 3107 Pru�ina 2

12 4244 792 2904 Zátka předního lo�iska 2

13 4244 792 2902 Zátka lo�iska přední nápravy 2

14 4244 791 3108 Pru�ina 2

15 4244 792 2900 Zátka předního lo�iska 2

16 9074 478 4140 Válcový �roub IS-P6x25 6

kasumex.cz



Kryt turbíny, kryt, zadní deska BR 450

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Kryt turbíny, kryt, zadní deska BR 450

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 700 4106 Vnitřní skříň turbíny 1 2

2 0000 963 0900 Pouzdro 4

3 9075 478 4718 Válcový �roub IS-D6x32 4

4 4282 700 3406 Turbína 1

5 4244 701 0705 Vněj�í kryt turbíny 1

6 9074 477 4132 Válcový �roub IS-P5x18 10

7 4244 700 2106 Kryt 1 8, 9

8 9991 003 5087 Pouzdro 7,5x6,8 3

9 4282 791 5902 Zará�ka 1

10 9074 477 4132 Válcový �roub IS-P5x18 3

11 4244 701 1806 Zadní deska 1

12 4244 710 9005 Popruh 2

13 4227 704 0900 Osa 2

14 4244 007 1008 Sada háčků 1 15, 16

15 4244 791 4600 Háčkování 1

16 4244 710 6900 Karabina s popruhem 1

17 4244 790 8002 Zádový polštář 1

18 0000 951 1105 Válcový �roub IS-P5x14 4

19 4244 706 8003 Ochranná mřížka 1

20 4203 710 9102 Pás 1 21

21 4134 710 6401 Zapínání 1

kasumex.cz



Dmychadlo, Dmychací trubice

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Dmychadlo, Dmychací trubice

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

polo�ek

Poznámky

1 4282 701 6102 Trubka s foukáním 1

2 4282 708 8704 Svěrka 1

3 9074 478 4143 Válcový �roub IS-P6x26 2

4 4282 700 6901 Ohyb 1 5

5 9645 945 8821 O-krou�ek 104,37x3,53 1

6 4282 708 8703 Svěrka 1

7 4282 701 6301 Kluzný krou�ek 1

8 4282 700 1810 Dmychadlo 1 13

9 4282 708 3101 Matice 1

10 4282 701 5408 Vzduchovací trubice 1

11 4244 708 6301 Kulatá tryska, pravá 1

12 4244 708 6302 Oblouková tryska 1

13 4282 701 9305 Suchý zip 1

kasumex.cz



Ovládací páka BR 450

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Ovládací páka BR 450

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4244 790 4901 Ovládací páka s kabelem pro ovládání 

plynu

1 2 - 15

2 4282 791 0807 Vnitřní dr�ák rukojeti 1

3 4282 791 0806 Vněj�í dr�ák kliky 1

4 4282 182 2901 Nastavovací páka 1

5 4241 182 4301 Vačka 1

6 4241 182 4201 Záchytná pru�ina 1

7 4244 182 2800 Páka 1

8 4241 180 1500 Páčka plynu 1 9

9 0000 953 0808 Závitový čep 1

10 4241 182 4502 Ohnutá pru�ina 1

11 4244 180 1105 Kabel ovládání plynu 1

12 4282 790 0700 Dr�ák 1

13 9074 478 3075 Válcový �roub IS-P4x19 4

14 4282 740 5300 Upínací páka 1 15

15 4227 701 5000 �roub M5x32 1

16 4282 182 7802 Pouzdro 1

kasumex.cz



Oboustranná rukojeť

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 24Automaticky přelo�eno pomocí DEEP kasumex.cz



Oboustranná rukojeť

Seznam dílů BR 450, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 25Automaticky přelo�eno pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Mno�ství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4282 790 1700 Trubková rukojeť 1 2 - 14

2 4282 790 1701 Trubková rukojeť 1 3, 4

3 4128 791 0300 Levá rukojeť 1

4 4282 791 7300 Zátka 1

5 4282 700 1200 Spojovací díl 1

6 4282 710 9300 Křídlové �rouby 1

7 4128 790 7501 �rouby s krčními křídly 1

8 0000 997 1304 Tlaková pru�ina 1

9 4128 790 4800 Upínací dr�ák 1

10 4282 791 0900 Upínací dr�ák 1

11 4128 791 9800 Čtyřhranná matice 1

12 4282 791 0901 Upínací dr�ák 1

13 9074 478 3075 Válcový �roub IS-P4x19 2

14 0812 370 1143 �roubovák T20x100x50 1

kasumex.cz


